[bookmark: _GoBack]附件1：

浦城县行政服务中心      窗口

授 权 书（模板）

    按照省委办、省政府办转发《省效能办关于推进行政服务中心标准化建设的意见的通知》（闽委办[2013]3号）和市政府《关于南平市行政服务中心管理的实施意见（试行）》（南政综[2008]110号）、市委办、市政府办《关于推进行政服务中心标准化建设的意见的通知》（南委办[2013]31号）要求，为进一步推进行政审批服务标准化，明确审批授权，促进行政服务中心窗口规范、高效运作。经研究，决定对本单位进驻行政服务中心独立窗口的审批、服务项目授权如下：
一、授权我单位驻行政服务中心窗口对本单位的行政审批和服务事项行使决定受理权、处置权、办结权，对不属窗口受理的具有协调答复告知权。
二、在授权范围内，负责对符合规定条件的行政审批和服务事项进行受理(遇特殊情况及时与后方单位联系)。具体行政审批和服务项目授权情况详见附表《行政服务中心       窗口行政审批和服务事项授权情况表》。
三、凡进入行政服务中心的行政审批和服务事项，原单位不再受理，均应在中心窗口办理，并在浦城县行政审批系统内流转。
四、窗口负责人必须以高度的责任感，严格按国家政策法规正确行使所授职权，对因滥用职权、徇私舞弊或不作为等造成工作失职的，将严肃追究其责任。
五、本授权书一式三份，授权单位、进驻中心窗口、县行政服务中心管委会各一份。

附表:窗口行政审批和服务事项授权情况表（独立窗口）

单位（盖章）：         单位负责人（签字）：
                     窗口分管领导（签字）：
                     审批股负责人（签字）：

年   月   日

附表1
            窗口行政审批和服务事项授权情况表（独立窗口）

	序号
	审批服务事项名称
	子项
	事项类别
	法定时间
	承诺时间
	授权审批
责任人

	1

	1、

	2、

	3、

	2

	3

	4

	5

单位负责人：           分管领导：             审批股负责人：           窗口前台：
联系电话：             联系电话：             联系电话：               联系电话：

附件2：

浦城县行政服务中心    综合窗口

授   权   书（模板）

浦城县行政服务中心综合窗口：
按照省委办、省政府办转发《省效能办关于推进行政服务中心标准化建设的意见的通知》（闽委办[2013]3号）和市政府《关于南平市行政服务中心管理的实施意见（试行）》（南政综[2008]110号）、市委办、市政府办《市委办、市政府办关于推进行政服务中心标准化建设的意见的通知》（南委办[2013]31号）要求，为进一步推进行政审批服务标准化，明确审批授权，促进行政服务中心规范、高效运作。经研究，决定授权中心综合窗口代为受理和发件，具体事项明确如下：
一、中心综合窗口代表本单位履行对审批事项的受理和发件职责。授权的具体行政审批和服务事项见附表，需要的发件材料样本由本单位负责提供，收取如有变化由本单位另行书面函告；
二、进驻综合窗口的单位负责培训综合窗口人员实现一次性告知和初步审核；进驻事项必须在浦城县行政审批系统受理、审核、审批，并纳入中心审批系统的统一管理和电子监察；系统运作流程由进驻综合窗口单位指定专人负责，并及时通知本单位指定负责的科室人员取件。
三、本单位          同志负责及时到中心综合窗口收取当天受理的审批件，并在承诺时限内将办结好的审批件送达中心综合窗口。
四、本单位行政审批和服务工作由本单位        科统一协调，中心综合窗口需要传回本单位办理的事项，请与
        科联系。
五、本授权书一式三份，县行政服务中心、本单位、中心综合窗口各一份。

附表2:行政审批和服务事项授权情况表（综合窗口）

单位（盖章）：         单位负责人（签字）：
                     窗口分管领导（签字）：
                     业务股负责人（签字）：

年   月   日

附表2
            行政审批和服务事项授权情况表（综合窗口）

	序号
	审批服务事项名称
	子项
	事项类别
	法定时间
	承诺时间
	授权审批
责任人

	1

	1、

	2、

	3、

	2

	3

	4

	5

单位负责人：           分管领导：             科室负责人：           业务经办人：
联系电话：             联系电话：             联系电话：              联系电话：

附件3：

浦城县行政服务中心      分中心

  授权书(模板)

按照省委办、省政府办转发《省效能办关于推进行政服务中心标准化建设的意见的通知》（闽委办[2013]3号）和市政府《关于南平市行政服务中心管理的实施意见（试行）》（南政综[2008]110号）、市委办、市政府办《关于推进行政服务中心标准化建设的意见的通知》（南委办[2013]31号）要求，为进一步推进行政审批服务标准化，明确审批授权，促进行政服务中心窗口规范、高效运作。经研究，决定对本单位进驻县行政服务中心分中心的审批服务项目授权如下：
一、授权我分中心负责人对本单位的行政审批和公共服务事项行使决定受理权、处置权、办结权，对不属窗口受理的具有协调答复告知权。
二、在授权范围内，负责对符合规定条件的行政审批和服务事项进行受理(遇特殊情况及时与后方单位联系)。具体审批、服务项目授权情况详见附表《浦城县行政服务中心   审批服务项目授权情况表（分中心）》。
三、凡进入分中心的行政审批和服务事项，原单位不再受理，均应在分中心窗口办理。
四、分中心负责人必须以高度的责任感，严格按国家政策法规正确行使所授职权，对因滥用职权、徇私舞弊或不作为等造成工作失职的，将严肃追究其责任。
五、本授权书一式三份，授权单位、分中心、县行政服务中心管委会各一份。

附表3：行政审批和服务事项授权情况表（分中心）

单位（盖章）：        单位领导（签字）：
                     分管领导（签字）：
                     分中心负责人（签字）：

年  月  日

附表3
         行政审批和服务事项授权情况表（分中心）

	序号
	审批服务事项名称
	子项
	事项类别
	法定时间
	承诺时间
	授权审批
责任人

	1

	1、

	2、

	3、

	2

	3

	4

	5

单位领导（签字）：            分管领导（签字）：            分中心负责人（签字）：
联系电话：                   联系电话：                   联系电话：
扫一扫在手机打开当前页